

CXOPeople ApS

Risvangen 5
2700 Brønshøj
CVR-nr. 40 91 69 11

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Anne Roslind Leth-Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CXOPeople ApS Risvangen 5 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 40 91 69 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Roslind Leth-Nissen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Be The Change ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kursus- og konsulentvirksomhed, kunstneriske- og kulturelle aktiviteter samt distributionsvirksomhed herunder film, musik, forlags- og medievirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348.768 kr. mod 145.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.427 kr. mod 67.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, so væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	348.768	145.007
1 Personaleomkostninger	-75.568	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.993	-75.831
Driftsresultat	197.207	69.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.006	-228
Resultat før skat	194.201	68.948
Skat af årets resultat	-42.774	-1.505
Årets resultat	151.427	67.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.427	67.443
Disponeret i alt	151.427	67.443

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	29.278
3	Goodwill	0	25.050
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>54.328</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.670	43.335
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.670</u>	<u>43.335</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.670</u>	<u>97.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.544	0
	Udskudte skatteaktiver	10.347	1.025
	Andre tilgodehavender	4.375	4.375
	Tilgodehavender i alt	<u>19.766</u>	<u>5.400</u>
	Likvide beholdninger	268.525	110.030
	Omsætningsaktiver i alt	<u>288.291</u>	<u>115.430</u>
	Aktiver i alt	<u>349.961</u>	<u>213.093</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	67.809	-83.618
	Egenkapital i alt	147.809	-3.618
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	55.104
	Selskabsskat	52.096	2.530
	Anden gæld	142.056	159.077
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.152	216.711
	Gældsforpligtelser i alt	202.152	216.711
	Passiver i alt	349.961	213.093

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-83.618	-3.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.427	151.427
	80.000	67.809	147.809

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	74.716	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	75.568	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.006	228
	3.006	228
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill kr.	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. januar 2022	75.000	87.660
Kostpris 31. december 2022	75.000	87.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	49.950	58.382
Årets afskrivninger	25.050	29.278
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	75.000	87.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022		65.000
Kostpris 31. december 2022		65.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		21.665
Årets afskrivninger		21.665
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		43.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		21.670

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Be The Change ApS, København	100 %	0	0
		0	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2022	80.000	80.000
	80.000	80.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2022	-83.618	0
Årets overførte overskud eller underskud	151.427	-83.618
	67.809	-83.618
